<sup>33</sup> PRISC. *inst.* XIV 3.19 = *GLK* III, 35: (particles which might be treated both as prepositions and as prefixes) *est quando eandem habent tam in compositione quam in appositione significationem, ut 'invado hostem' et 'in hostem vado', in utroque enim 'contra' significat.*

<sup>34</sup> F. GAIDE (2005: 271).